АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 декабря 2018 г.
	Д.Понизовье
	                    №63

О внесении изменений в постановление

администрации Понизовского

сельского поселения №51 от 10.11.2017г
«О муниципальной программе
Понизовского сельского поселения

«Муниципальное управление и гражданское общество»

на 2018-2023 годы
В соответствии с решением Совета депутатов Понизовского сельского поселения от 17 декабря  2018 года № 18   «О внесении изменений в решение Совета депутатов Понизовского сельского поселения от 26.12.17 №16 «О бюджете Понизовского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» в целях эффективности реализации муниципальной программы «Культура Понизовского сельского поселения на 2018 – 2023 годы» Администрация Понизовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Понизовского сельского поселения «Муниципальное управление и гражданское общество» на 2018 – 2023 годы (далее муниципальная программа) утвержденную постановлением администрации Понизовского  сельского поселения от 10.11.2017.№ 51 «О муниципальной программе Понизовского сельского поселения Торопецкого района «Муниципальное управление и гражданское общество» на 2018 – 2023 годы следующие изменения:

1.1 Раздел Паспорта муниципальной программы «Объемы и источники финансирования программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм» изложить в следующей редакции:
«

	Объемы и источники финансирования программы по годам ее реализации  в разрезе подпрограмм
	Общий объем финансирования государственной программы на 2018 - 2023 годы  - 10984,4 тыс. руб., в том числе за счет средств бюджета Торопецкого района –  тыс. руб.
2018 г. – 2434,9 тыс. руб., в том числе:

подпрограмма 1 -  614,2 тыс. руб.;

подпрограмма 2 – 25,9 тыс. руб.

обеспечивающая подпрограмма – 1794,8 тыс. руб.;

2019 г. – 1783,6 тыс. руб., в том числе:

подпрограмма 1 – 88,7 тыс. руб.;

подпрограмма 2 – 0,0 тыс. руб;

обеспечивающая подпрограмма – 1694,9 тыс. руб.;

2020 г. –  1786,4 тыс. руб., в том числе:

подпрограмма 1 – 91,5 тыс. руб.;

подпрограмма 2 – 0,0 тыс. руб.;

обеспечивающая подпрограмма – 1694,9 тыс. руб.

2021 г. – 1835,8 тыс. руб., в том числе:

Подпрограмма 1 – 91,5 руб.

Подпрограмма 2 – 0,00 руб.
Обеспечивающая подпрограмма – 1744,3 тыс. руб.

2022 г. – 1835,8 тыс. руб., в том числе:

Подпрограмма 1 – 91,5 руб.

Подпрограмма 2 – 0,00 руб.
Обеспечивающая подпрограмма – 1744,3 тыс. руб.

2023 г. – 1835,8 тыс. руб., в том числе:

Подпрограмма 1 – 91,5 руб.

Подпрограмма 2 – 0,00 руб.
Обеспечивающая подпрограмма – 1744,3 тыс. руб.

1.2 В главе 3 подраздела 1  раздела 3:

а) в абзаце первом слова «1126,6 тыс. руб.» заменить словами «1068,9 тыс. руб.».;

б) Таблицу 1 изложить в следующей редакции:
Таблица 1
	Годы реализации муниципальной программы
	Объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпрограммы 1 «Создание условий для эффективного функционирования системы и предоставления качественных услуг органами местного самоуправления», __1068,9_ тыс. руб.
	Итого

 тыс. руб.

	Задача 1 «Обеспечение эффективного выполнения органами местного самоуправления возложенных на них функций»
	Задача 2 «Организация работы по эффективному использованию муниципального имущества Понизовского сельского поселения Торопецкого района»
	Задача 3 «Повышение эффективности мер пожарной безопасности»
	Задача 4 «Осуществление первичного воинского учета на территории Понизовского сельского поселения Торопецкого района»

	2018г
	0,2
	539,7
	0,0
	74,3
	614,2

	2019г
	0,2
	0,0
	15,0
	73,5
	88,7

	2020г
	0,2
	0,0
	15,0
	76,3
	91,5

	2021 г.
	0,2
	0,0
	15,0
	76,3
	91,5

	2022 г.
	0,2
	0,0
	15,0
	76,3
	91,5

	2023 г.
	0,2
	0,0
	15,0
	76,3
	91,5

	Всего, тыс. руб.
	1,2
	0,0
	90,0
	451,5
	1068,9

1.4 Приложение 1 «Характеристика муниципальной программы Понизовского сельского поселения Торопецкого района Тверской области  «Муниципальное управление и гражданское общество» на 2018-2023 годы к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава
Понизовского сельского поселения:

В.И. Мартынюк